【発信】国立大学法人富山大学
総務部総務・広報課
(TEL)076-445-6028

(FAX)076-445-6063

News Release

【本件に関する問い合せ先】

富山大学総務部総務・広報課（総務担当）

TEL. ０７６－４４５－６０１１

                            令和２年３月４日

報 道 機 関  各位

令和２年３月２４日（火）１０時から富山市総合体育館にて挙行予定としておりま

した令和元年度富山大学学位記授与式は、今般の新型コロナウイルス感染症の国内に

おける感染拡大を受け、中止することといたしましたのでお知らせします。

なお、学部・大学院毎に実施する学位記授与（交付）式については、現時点で感染

対策を十分に施したうえで実施する予定としております。

学位記授与式に係る新型コロナウイルス感染症の対応について、最新の情報は本学

ウェブサイト（https://www.u-toyama.ac.jp/） にて周知しておりますので、ご確認

願います。

また、令和２年４月８日（水）９時５０分から富山市総合体育館にて挙行予定の

令和２年度富山大学入学式については、現時点で挙行の有無を検討しており、３月下

旬までに決定予定でありますことを申し添えます。

令和元年度富山大学学位記授与式の中止について

（お知らせ）

https://www.u-toyama.ac.jp/